
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

5 сесії міської ради 

 
 

   22 квітня 2016  року        Старокостянтинів         № 56     

 

Про виконання рішень судів 

 

 

Відповідно до ст.10 Закону України «Про благоустрій населених пунктів» та 

керуючись ст. 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

вирішила: 

 

1. Зобов’язати виконавчий комітет міської ради забезпечити виконання рішень 

судів, що вступили в законну силу, щодо звільнення перешкод у користуванні земельними 

ділянками, що перебувають у власності  територіальної громади міста Старокостянтинів, 

шляхом зняття парканів за адресами: пров. Гонти, 1; вул. Гонти, 5, 1/1, 15, 17, 19, 21, 23. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського 

голови Куця Г.Й. 

 

 

 

Міський голова                                                                                   М. Мельничук 


